Администрация Варгашинского района

Протокол
публичных слушаний по проекту Стратегии социально-экономического
развития Варгашинского района на плановый период до 2030 года.

от 25 июля 2018 г. р.п. Варгаши

Присутствовало 46 человек

Председатель - первый заместитель Главы Варгашинского района,
начальник управления „ экономического развития и имущественных
отношений Администрации Варгашинского района, Ошнурова М.М.

Повестка дня:
1. Доклад по проекту Стратегии социально-экономического
развития Варгашинского района на период до 2030 года. Ошнурова
М.М, первый заместитель Главы Варгашинского района, начальник
управления экономического развития и имущественных отношений
Администрации Варгашинского.
2. Выступление содокладчиков
2.1. Быков В.В, заместитель начальника Управления сельского

хозяйства Администрации Варгашинского района,
2.2. Кокорин М.В., заместитель Главы Варгашинского района,

начальник управления строительства, жилищно-коммунального
хозяйства, транспорта и дорожной деятельности Администрации
Варгашинского района,

2.3. Кудреватых В.А. заместитель Главы Варгашинского района,
начальник управления по социальной политике Администрации
Варгашинского района.

3. Вопросы и обсуждение.
4. Ознакомление с проектом заключения проведения публичных
слушаний по проекту Стратегии социально-экономического развития
Варгашинского района на период до 2030 года.

Были заслушаны доклады основного докладчика и содокладчиков
(доклады прилагаются).

Вопросов, замечаний к докладчику не поступило. В рабочую группу
предложений от граждан и организаций не поступало.

По окончании выступлений, Ошнурова М.М. ознакомила с проектом
заключения по результатам публичных слушаний по проекту Стратегии
социально-экономического развития Варгашинского района на период до
2030 года.

Заслушав и обсудив выступления, участники публичных слушаний
РЕКОМЕНДУЮТ:

1. Публичные слушания по проекту Стратегии социально-
экономического развития Варгашинского района на период до 2030 года
признать состоявшимися.

2. Рабочей группе направить заключение по результатам публичных
слушаний по проекту Стратегии социально-экономического развития
Варгашинского района на период до 2030 года в Варгашинскую районную
Думу.

Председатель:
Секретарь:

М.М. Ошнурова
Н.В. Кибардина